
ZARZĄDZENIE NR IMA \2$. 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .....  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 pkt 5 uchwały Nr XLIII/348/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu 1870/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. (RMISTRZA

mgr Wojdach Sierakowski
Z-ca burmistrza

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .... 2023 r.

Z2M \2-i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 45 000,00 5 000,00 50 000,00
85295 Pozostała działalność 45 000,00 5 000,00 50 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

45 000,00 5 000,00 50 000,00

855 Rodzina 139 500,00 25 000,00 164 500,00
85595 Pozostała działalność 139 500,00 25 000,00 164 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

139 500,00 25 000,00 164 500,00

Razem: 184 500,00 30 000,00 214 500,00

Strona 1 z 1

Id: 986967F3-D317-45F8-AE6A-046CDA10D5E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr X1\

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna 

z dnia . .......2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 43 000,00 5 000,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 43 000,00 5 000,00 48 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 43 000,00 5 000,00 48 000,00

855 Rodzina 139 500,00 25 000,00 164 500,00
85595 Pozostała działalność 139 500,00 25 000,00 164 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 116 297,93 21 248,90 137 546,83

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 661,97 602,90 4 264,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 558,14 2 705,76 18 263,90

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 981,96 442,44 4 424,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 700,00 0,00 592 700,00
90095 Pozostała działalność 592 700,00 0,00 592 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 000,00 20 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 582 300,00 -10 000,00 572 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 485,23 0,00 152 485,23
92195 Pozostała działalność 152 485,23 0,00 152 485,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 396,89 134,93 39 531,82
4220 Zakup środków żywności 48 663,27 468,70 49 131,97
4300 Zakup usług pozostałych 64 425,07 -603,63 63 821,44

Razem: 927 685,23 30 000,00 957 685,23

Strona 1 z 1
Id: 986967F3-D317-45F8-AE6A-046CDA10D5E8. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 43 000,00 5 000,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 43 000,00 5 000,00 48 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 43 000,00 5 000,00 48 000,00

855 Rodzina 139 500,00 25 000,00 164 500,00
85595 Pozostała działalność 139 500,00 25 000,00 164 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 116 297,93 21 248,90 137 546,83

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 661,97 602,90 4 264,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 558,14 2 705,76 18 263,90

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 981,96 442,44 4 424,40

Razem 182 500,00 30 000,00 212 500,00

Strona 1 z 2

Id 986967F3-D317-45F8-AE6A-046CDA1OD5E8 Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 700,00 0,00 592 700,00

90095 Pozostała działalność 592 700,00 0,00 592 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 000,00 20 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 582 300,00 -10 000,00 572 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 485,23 0,00 152 485,23
92195 Pozostała działalność 152 485,23 0,00 152 485,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 396,89 134,93 39 531,82

4220 Zakup środków żywności 48 663,27 468,70 49 131,97

4300 Zakup usług pozostałych 64 425,07 -603,63 63 821,44

Razem: 745 185,23 0,00 745 185,23

Strona 2 z 2

Id 986967F3-D317-45F8-AE6A-046CDA10D5E8 Uchwalony Strona 3


